
Dodatek č. 3 Smlouvy č. 155,7,50095;
OU=. serialNumbcr-0 175 71
ISSUER CN=I.CA Qualiťicd 2 CA/RSA 02/20

DODATEK č. 3
ke Smlouvě o poskytování stravování u VZ 6848 Praha pracoviště Těchonín

č. 155750095 (agendové číslo objednatele 171050315) 25. listopadu 2019 14:25
v J ' rN-Tncr Tomáš TTuhka

OU=. scrialNumbcr-0 175 71
ISSUER CN=I.CA Qualiťicd 2 CA/RSA 02/20

Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Jejímž jménem jedná:

CL 1
Smluvní strany

1.1 Česká republika - Ministerstvo obrany, organizační složka státu
Tychonova 1, 160 00 Praha 6
60162694
CZ60162694

Se sídlem na adrese (dor

Zástupce Objednatele op

(dále jen „Objednatel")

1.2 GTH catering a. s.
Zapsaná: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze,

oddíl B, vložka 17834
Vyskočilova 1481/4, 140 00 Praha 4 - Michle
24206741
CZ24206741

Osoba oprávněná k jednání:

Kontaktní osoba:
Adresa pro doručování korespondence: Vyskočilova 1481/4, 140 00 Praha 4 - Michle
(dále jen „Dodavatel")

Se sídlem:
IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:
Číslo účtu:

Smluvní strany se shodly podle čl. 13 odst. 4 smlouvy č. 155750095 ze dne 10, 6. 2015
na tomto dodatku č. 3.

1



ČI. 2
Ucel dodatku

Dodatek č. 3 Smlouvy č. 155750095

Účelem dodatku jsou změny týkající se novelizace NVMO č. 17/2017 Věstníku.

ČI. 3
Předmět dodatku

1, Dodatek č. 2 Smlouvy se ruší v celém rozsahu.

2. Znění odst. 6. 1 Smlouvy se ruší a nahrazuje se novým textem ve znění:

„1- Dodavatel je povinen při poskytování Služby dle Smlouvy připravovat Jednotlivé 
dávky stravy z potravin pořízených za cenu dle odst. 7.6, 7,8 a 7.11 Smlouvy. 
Cena potravin k přípravě Jednotlivých dávek stravy včetně DPH je dle NVMO č. 17/2017 
Věstníku v platném znění pro závodní stravování stanovena:
Stravní dávka - hotová jídla, výběrová hotová jídla tj. hotové výběrové jídlo nebo minutka: 
- oběd 52,00 Kč

výběrové hotové jídlo 56,00 Kč
(dále jen „NáIežitost“).“

ČI. 4
Závěrečná ustanovení

1. Dodatek je vyhotoven elektronicky o 3 stranách a I příloze.

2. Smluvní strany prohlašují, že jim nejsou známy žádné skutečnosti, které by uzavření 
dodatku vylučovaly a berou na vědomí, že v plném rozsahu nesou veškeré právní důsledky 
plynoucí z vědomě jimi udaných nepravdivých údajů. Na důkaz svého souhlasu s obsahem 
tohoto dodatku připojují pod něj své podpisy.

3. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o skutečnostech, o nichž 
se dozvěděly v souvislosti s plněním dodatku a nesdělovat je třetím stranám. Dodavatel 
bere na vědomí, že Objednatel je povinen umožnit přístup k informacím 
ve smyslu § 2 odst. 1 zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, 
ve znění pozdějších předpisů. Smluvní strany berou na vědomí, že dodatek vyžaduje 
uveřejnění v registru smluv podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách 
účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv 
(zákon o registru smluv) ve znění pozdějších předpisů a s tímto uveřejněním souhlasí. 
Uveřejnění dodatku v registru smluv se zavazuje zajistit Objednatel neprodleně po jeho 
uzavření.

4. Zhotovitel podpisem dodatku uděluje podle zák. č. 101/2000 Sb. a Nařízení Evropského 
parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 29. dubna 2016 o ochraně fyzických osob 
v souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů, souhlas 
Objednateli, jako správci údajů, se zpracováním jeho osobních a dalších údajů v dodatku 
uvedených pro účely naplnění práv a povinností vyplývajících z dodatku, a to po dobu jeho 
platnosti a dobu stanovenou pro archivaci.

2



Dodatek č. 3 Smlouvy č. 155750095

5. Tento dodatek je nedílnou součástí Smlouvy.

6. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu poslední smluvní stranou a účinnosti dnem
zveřejnění v Registru smluv.

Příloha:
č. 1 - NVMO č. 17/2017 Věstníku v platném znění

V Praze

Za Objednatele Za Dodavatele

3





17

NORMATIVNÍ VÝNOS 
MINISTERSTVA OBRANY

ze dne 28. února 2017
ve znění NVMO č. 43/2019 (1. novela)

o finančních hodnotách stravních dávek a přídavků potravin a krmivá a o finančních 
limitech pro hospodaření s materiálem určeným k přípravě a výdeji stravy

v rezortu Ministerstva obrany

ČI. 1
Předmět úpravy

Tento normativní výnos stanovuje:
a) finanční hodnoty stravních dávek a přídavků potravin podle vyhlášky č. 266/1999 Sb., 

o způsobu zabezpečování bezplatného stravování, výstrojních a přepravních náležitostí 
a o zabezpečování ubytování vojáků z povolání, ve znění pozdějších předpisů; vyhlášky 
č. 287/2016 Sb., o rozsahu a způsobu poskytování proviantních a výstrojních náležitostí 
vojákům v záloze ve službě; vyhlášky č. 105/2008 Sb., o naturálních a peněžních 
náležitostech žáků vojenských středních Škol, ve znění ve znění pozdějších předpisů;

b) finanční hodnoty denních dávek a přídavků krmivá;
c) finanční limity pro hospodaření s materiálem určeným k přípravě a výdeji stravy.

ČI. 2
Finanční hodnoty stravních dávek a přídavků potravin

1. Finanční hodnota stravních dávek potravin s první sníženou sazbou DPH (15%) je 
stanovena v tabulce 1.

Tabulka 1
Finanční hodnota stravních dávek podle § 4 odst, 1 vyhlášky č. 105/2008 Sb.,

§ 7 vyhlášky č. 266/1999 Sb., a § 5 vyhlášky č. 287/2016 Sb.

Stravní dávka Celodenní strava 
(Kč)

Snídaně
(Kč)

Oběd
(Kč)

Večeře
(Kč)

základní 140 46 52 42
pro žáka 148 49 56 43
pro letce 189 52 85 52

pro výsadkáře 162 50 67 45

2. Finanční hodnota přídavků potravin s první sníženou sazbou DPH (15%) je stanovena 
v tabulce 2, 3 a 4.

Tabulka 2
Finanční hodnota přídavku potravin podle § 4 odst. 3 vyhlášky č. 105/2008 Sb.

Přídavek potravin Hodnota
(Kč)

A — zdravotní 5



Tabulka 3
Finanční hodnota přídavků potravin podle § 8 odst. 1 vyhlášky č. 266/1999 Sb.

Přídavek potravin Hodnota
(Kč)

A - zdravotní 5
B - při namáhavé službě 12
C - při zvlášť namáhavé službě 21
D - při nepřetržitém vojenském výcviku 21
E - při tělovýchovné činnosti 24
F - při sportovních přeborech v působnosti Ministerstva obrany 69
G - pro výkonné letce ve dnech letové činnosti 14
H - pro výkonné letce zařazené do letových osádek nadzvukových a podzvukových letadel 

vybavených zbraňovými systémy a dopravních letadel 21

Tabulka 4
Finanční hodnota přídavků potravin podle § 6 odst. 1 vyhlášky č. 287/2016 Sb.

Přídavek potravin Hodnota
(Kč)

A - zdravotní 5
B - základní 12
C - zvláštní 21
D — pro všechny vojáky 21

ČI. 3
Finanční hodnoty denních dávek a přídavků krmivá

Finanční hodnoty denních dávek a přídavků krmivá pro služební psy a dravce 
jsou stanoveny v tabulce 5 a 6.

Tabulka 5
Finanční hodnota krmivá pro psy

Denní dávka a přídavky11 Hodnota
(Kč)

denní dávka 54
přídavek I maximálně 18
přídavek 11 maximálně 12

Tabulka 6
Finanční hodnota krmivá pro dravce

Denní dávka21 Hodnota
(Kč)

ve stanicích biologické ochrany letišť 34
v komorách chovné stanice 61

ČI. 4
Finanční limity pro hospodaření s materiálem při přípravě stravy

1. Finanční limity na nákup čisticích a dezinfekčních prostředků a prostředků k mytí 
jídelního a kuchyňského nádobí (nářadí), velkokuchyňského zařízení a vnitřního zařízení ve 
stravovacích zařízeních (kuchyňské bloky, kantýny, výdejny stravy), pro ošetřování polní

' ČI. 161 a 164 vojenského předpisu Vet-1-2 Veterinární zabezpečení 
" ' ČI. 119 vojenského předpisu Vševojsk-2-4 Biologická ochrana letišť a létání



proviantní výstroje a prostředků pro přepravu a skladování pitné vody jsou stanoveny 
v tabulce 7.

Tabulka 7

Finanční limit Hodnota
(Kč)

v kuchyňských blocích, kde se připravuje strava podle stanovené stravní dávky včetně akci.
kdy se strava připravuje s použitím polní proviantní výstroje, na jednu celodenní dávku stravy 1,20
na osobu a den
z toho
- snídaně 0,30
- oběd 0,50
- večeře 0,40
ve výdejnách stravy (jídelnách), které jsou umístěny mimo objekt přípravy stravy a kam se n 7n
dováži hotová strava, na jednu celodenní dávku stravy na osobu a den Uj /u
v kantýnách vojenských závodních kuchyní 1 % z dosažené tržby

2. Na ošetřování polní proviantní výstroje a prostředků pro přepravu a skladování pitné 
vody se limity v tabulce 7 nevztahují.

3. Finanční limity na povolený úbytek jídelního nádobí (vzniklý rozbitím apod.) jsou 
stanoveny v tabulce 8.

Tabulka 8

Finanční limit Hodnota
(Kč)

na jídelní nádobí z porcelánu, plastů, skla apod. na celodenní stravní dávku, 
z toho:

1

- snídaně 0,20
- oběd 0,50
- večeře 0,30
v kantýnách vojenských závodních kuchyní 1 % z dosažené tržby

ČI. 5
Vyúčtování spotřeby

Zásady pro dekompletaci a vyúčtování spotřeby vojenského proviantu stanoví ředitel sekce 
podpory Ministerstva obrany.

ČI. 6
Přechodné a závěrečné ustanovení

Tento výnos nabývá účinnosti dnem vyhlášení ve Věstníku Ministerstva obrany. Týmž 
dnem pozbývá platnost normativní výnos Ministerstva obrany č. 10/2012 Věstníku 
o finančních hodnotách náležitostí potravin a krmivá a o finančních limitech pro hospodaření 
s materiálem v rezortu Ministerstva obrany.

Čj. MO 37586/2017-Spod MO

Náčelník Generálního štábu ArmádyJŽeské republiky
armádní generál Ing. Josef BEČVÁŘ v. r.



Elektronický podpis -3.12.2019


